ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 29.10.2025                                                                                                  № 37
с. Нялинское
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов сельского поселения Нялинское
В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Нялинское, в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 27 мая 2025 года № 15 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Нялинское Ханты-Мансийского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом сельского поселения Нялинское
Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов сельского поселения Нялинское:

- решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское         от 18 апреля 2022 года № 16 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.12.2021 № 25 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Нялинское»;
- решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 07 июля 2022 года № 22 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.12.2021 № 25 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Нялинское».
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации поселения Нялинское.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское
______________ Е.В. Мамонтова

	Врип главы сельского поселения Нялинское
___________Е.В. Мамонтова

20